拝啓
　猛暑の候、貴社いよいよご隆盛のこととお喜び申し上げます。毎度格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたびはご過分なお中元の品をご恵贈いただき、ありがたく拝受いたしました。日頃より、至らぬことばかりの私どもにこのようなご厚志を賜り厚く御礼申し上げます。

暑さの厳しい折から、皆様におかれましても、くれぐれもご自愛のほどお祈り申し上げます。

まずは、略儀ながら書中をもって御礼申し上げます。
敬具

　○○年○○月○○日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○○○○株式会社

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役社長　○○○○○

　○○○○○株式会社

　　代表取締役社長　○○○○○様